מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק”ל

תִּפְאֶרֶת רְפאֵָל

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט”א
רב בק”ק “תפארת רפאל” תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה )1985(
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

פּרָָשַׁת: ויַשְִֹּלחַ
עלָוֹן מס': 1,828 תשפ"א

הקוזק הנגזל! - לרוחניות, זכות הבכורה...
הגמרא מספרת סיפור, והסיפור מזכיר סיפור נוסף, ושניהם מזכירים מציאות עגומה...

סיפר
הנכרי כיצד השכן התפלל ונענה על אתר, ואמר: "מי יעז לגור בשכנותו של אריה. אם יקפיד עלי מחר,
יעשני גל של עצמות!" לקחו בעל הבית אל רבי חי, שהבטיחו שלא תאונה לו רעה, באם לא יפגע ביהודים
לרעה. ביום י"ט כסלו חל יום הזיכרון של הגאון הקדוש רבי יצחק חי טייב "לא מת" זצ"ל, בעל "חלב

חטים", שנפטר בתוניס בשנת תקצ"ו )1836(. זיע"א

סיפור השבוע

היו שנון בקרון מנחה, לתפילת מנין לארגן וביקש ברכבת מבריסק יוסף רבי נסע פעם
התחמקו לתפילה, שמתאספים שראו ובשעה דעת, קלי "משכילים" שני
התפילה לאחר ביחידות. להתפלל נאלצו והמתפללים המנין התבטל ובעטיים מהקרון ויצאו
"מצינו לנאספים: ואמר יוסף רבי נענה מאומה.